平成25年6月27日

各 位

                     会 社 名 株式会社ダイドーリミテッド

                          代表者名 取締役社長 大川 伸

                          (コード番号3205 東証・名証第一部)

                           問合せ先 取締役執行役員 経理財務担当 福羅 喜代志

                                            ( TEL. 03 －3257 － 5022 )

取締役・執行役員および監査役の異動に関するお知らせ

当社は、平成25年6月27日開催の取締役会において、下記のとおり6月27日付けでの取締役の役職およ

び執行役員の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

 また、平成25年6月27日開催の当社定時株主総会において決議された監査役の異動について、あわせて

お知らせいたします。

記

１. 取締役の異動

平成25年6月27日開催の当社第90回定時株主総会後の取締役会において、下記のとおり取締役の役職に

ついて決議いたしました。

代 表 取 締 役 社 長   大 川  伸

代 表 取 締 役 副 社 長   川 西  靖彦

常務取締役上席執行役員   戸澤 かない 販売事業統括 （昇任）

取締役上席執行役員   田 口  正幸  中国製造事業担当

取 締 役 執 行 役 員   村 尾  勤  ＯＥＭ事業担当

取 締 役 執 行 役 員   福羅 喜代志 経理財務担当 （新任）

２. 執行役員の異動

平成25年6月27日開催の当社第90回定時株主総会後の取締役会において、下記のとおり執行役員の異動

について決議いたしました。

上席執行役員  上條 浩之 販売事業担当 （昇任）

上席執行役員  大嶌 啓介 不動産賃貸事業担当

執 行 役 員  鹿嶌 謙介 人事業務室長

執 行 役 員  本間 雅弘 人事業務改革担当 （新任）

執 行 役 員  井上 剛  生産管理本部長 （新任）

執 行 役 員  斉藤 文孝 経営企画室長 （新任）

執 行 役 員  船水 宣邦 内部統制室長 兼 ダイドーエンゲージメント推進室長 （新任）

執 行 役 員  渡部 克男 生産管理本部部長 （新任）

執 行 役 員  真田 雅彦 株式会社ブルックス ブラザーズ ジャパン取締役副社長 （新任）

３. 監査役の異動

監査体制の強化をはかるため監査役１名を増員することとし、平成25年6月27日開催の当社第90回

定時株主総会において新任監査役の選任が決議されました。

常勤監査役 林  玄

常勤監査役 鈴木 森夫 （新任）

社外監査役 田口 哲朗

社外監査役 武田 昌邦

以  上